V

Администрация
городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ш а . Ш 1  ш

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Воскресенск
Московской области от 29.04.2020 № 1579 «О создании аукционной комиссии по

проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях

или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа
Воскресенск Московской области, также на земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Воскресенск
Московской области, и утверждении ее состава»

(с изменениями от 17.06.2020 № 2015, от 26.03.2021 № 1196)

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации городского округа Воскресенск Московской
области от 29.04.2020 № 1579 «О создании аукционной комиссии по проведению открытого
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящемся в собственности городского округа Воскресенск Московской области, а также
на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории городского округа Воскресенск Московской области, и утверждении ее состава»
(с изменениями от 17.06.2020 № 2015, от 26.03.2021 № 1196), следующее изменение:

1.1. Приложение «Состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона
в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в
собственности городского округа Воскресенск Московской области, а также на земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского
округа Воскресенск Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа
Воскресенск Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации городского округа Воскресенск Дубинского В.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава городского округа Воскресенск

Верно: заместитель начальника управлен
начальник общего отдела

А.В. Болотников

М.А. Горячева
01.02.2022

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Воскресенск
Московской области .

Состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся
в собственности городского округа Воскресенск Московской области, а также на земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории
городского округа Воскресенск Московской области

Председатель аукционной комиссии:
Дубинский В.В. -  заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск

Московской области.
Заместители председателя аукционной комиссии:
Сайкина О.В. -  первый заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск

Московской области;
Минаков Н.В. — начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации

городского округа Воскресенск Московской области.
Члены аукционной комиссии:
Кротов С.А. -  заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства

Администрации городского округа Воскресенск Московской области;
Ершова Н.С. -  начальник отдела градостроительного регулирования управления

архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Воскресенск Московской
области;

Нечаева Е.И. -  начальник отдела правового сопровождения правового управления
Администрации городского округа Воскресенск Московской области.

Секретари аукционной комиссии:
Потапова Т.В. — заместитель начальника отдела градостроительного регулирования

управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Воскресенск
Московской области;

Царева М.О. -  главный специалист отдела градостроительного регулирования управления
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Воскресенск Московской
области.